
Zarządzenie Nr 661(42)13 

Prezydenta  Miasta  Piły    

z dnia 20 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Piła nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność osoby fizycznej położonych w rejonie ulic Zamiejskiej           

i Wi śniowej w Pile 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały                    

Nr XXX/397/13 Rady Miasta  Piły z dnia 26 lutego 2013 roku  w sprawie nabycia do zasobów 

Gminy Piła nieruchomości gruntowych stanowiących własność osoby fizycznej położonych         

w rejonie ulic Zamiejskiej i Wiśniowej w Pile zarządzam, co następuje: 

  

    

 § 1. Nabycie do zasobów Gminy Piła prawa własności nieruchomości             

położonych w Pile w rejonie ulic Zamiejskiej i Wiśniowej oznaczonych jako: 

− działka nr 26 (obręb 4, ark. 1) o pow. 0,1896 ha, opisanej w księdze wieczystej 

Sądu Rejonowego w Pile nr PO1I/00010922/9, 

− działka nr 27 (obręb 4, ark. 1) o pow. 0,1691 ha, opisanej w księdze wieczystej 

Sądu Rejonowego w Pile nr PO1I/00022685/2, 

stanowiących własność osoby fizycznej, za cenę ustaloną z właścicielami 

przedmiotowej nieruchomości w wysokości 179.350,00 zł netto (słownie: sto 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

 § 2. Szczegółowe warunki zakupu nieruchomości, o których mowa w § 1  

zostaną określone w protokole uzgodnień. 

   

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


